post mei obbitum pariter et compleret et daret meis commissariis ut moris est. In quo quidem

constituo et meos esse vollo fidei commissarios ser Georgium Pasqual butarium et fratrem

meum Valente ut ordinavero darique iussero ipsi post mortem meam fideliter debeant

adimplere. In primis habere debeo a dicto ser Georgio Pascual bixancios quadraginta tres.

Item a magistro Francisco butario bixancios decem et none et charatellos 6 a chaviaro a

quatuor chantariis pro una. Item a Vinzentio Chatalano butario bixacios viginti tres et

affictum domus. Item a Charulo Fabro bixancios duodecim. Item dare debeo Iohanni de

Marino pro una diploide ducatos […] et dimidium. Item dimitto presbytero Nicolao patrino

meo pro anima mea ducatum unum auri et quod corpus meum sepeliatur per commissarium

meum secundum meam possibilitatem etc. Et omne aliud residuum quod super habundaverit

vollo quod sit fratrum meorum. Preterea etc. Ego Angelus de Senis testis subscripsi. Ego

Andreas Lando testis subscripsi. Ego presbyter Nicolaus de Varsis, Venetiarum notarius et

egregii viri domini683 Hermolai Pisani vizeconsulis Tane capelanus complevi et roboravi.

Testes: ser Andreas Lando, ser Nicolaus Sancham[...], ser Angelus de Senis.

f. 29v. 8  1431 .

Testament of the Chircassian Sudon, son of the deceased Tokhar.

682 In the margins: ad presens in Tana.
683 Petri Lando - Crossed out.
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Testamentum Sudonis quondam Tocharii zerchasii de Tana. In nomine Dei Eterni, amen.

Anno ab incarnatione Domini nostri Yhesu Christi MCCCCXXXI mensis Iulii die octavo

indictione nona in Tana. Divine inspiracionis donum est et provide mentis arbitrium ut ante

quam superveniat mortis casus unusquisque studeat ordinare ne incautus subcumbat et sic sua

bona inordinata et indisposita derelinquat. Quapropter ego Sudonius quondam Tocharii

zerchasius habitator in Tana mente sanus et corpore languens volui hanc esse meam ultimam

voluntatem quam scribi feci per presbyterum Nicolaum de Varsis Venetiarum notarium et

egregii et nobilis viri domini Hermolai Pisani vizeconsulis Tane capelanum. In quo quidem

constituo et meam esse vollo fidei commissariam dominam Luchinam uxorem meam solam

ut inferius ordinavero darique iussero ipsa fideliter post mortem meam adimplere procuret.

Item dimitto ecclesie sancti Marci in Tana bixancios decem. Item dimitto ecclesie sancti

Francisci a parte Ianuensium bixancios triginta. Item dimitto doplerie quatuor pro mea